
ZARZĄDZENIE NR 16.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2025. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530), 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz.167) oraz § 3 ust. 3 i 4 Uchwały Nr VIII.60.2024 Rady 
Miejskiej w Głowaczowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Głowaczów na 
2025 rok 

zarządzam, co następuje;  

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Hubert Czubaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C009DF19-9672-4D39-87B4-DE0D76216681. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855, rozdziale 85595 w kwocie 523 zł dokonano 
w związku z wpływem środków na świadczenia rodzinne – pomoc dla Ukrainy. 

2. Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852, 855 i 900 dokonano 
celem zabezpieczenia środków na wydatki bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C009DF19-9672-4D39-87B4-DE0D76216681. Podpisany Strona 2



Planowane dochody budżetowe

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 16.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 24 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 478 468,00 523,00 3 478 991,00

85595 Pozostała działalność 0,00 523,00 523,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 523,00 523,00

Razem: 65 896 359,00 523,00 65 896 882,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C009DF19-9672-4D39-87B4-DE0D76216681. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetowe

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 16.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 24 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 161 806,00 0,00 2 161 806,00

85202 Domy pomocy społecznej 706 000,00 0,00 706 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 -1 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 369 364,00 0,00 369 364,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 369 364,00 -200,00 369 164,00

855 Rodzina 5 002 851,00 523,00 5 003 374,00

85595 Pozostała działalność 0,00 523,00 523,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 507,00 507,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,00 16,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 660 901,00 0,00 3 660 901,00

90095 Pozostała działalność 185 079,00 0,00 185 079,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 096,00 -3 545,56 42 550,44

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 135,00 -625,66 7 509,34

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 545,56 3 545,56

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 625,66 625,66

Razem: 67 072 260,03 523,00 67 072 783,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C009DF19-9672-4D39-87B4-DE0D76216681. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GŁOWACZÓW z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


